
 Social- og sundhedshjælper i dagvagt til Plejecentret
Støberiet

Vil du gøre en forskel i hverdagen for vores beboere – og samtidig være en del af et fagligt stærkt
og engageret team? Så er det måske lige netop dig, vi søger til den ledige stilling.
Vi søger en social- og sundhedshjælper til en fast stilling i dagvagt på 37 timer om ugen eller efter
aftale.
Hvem er vi?
Plejecenter Støberiet er et moderne og velfungerende plejecenter med 48 boliger fordelt på to
etager. Vi arbejder for at skabe en hverdag med høj faglighed og livskvalitet, hvor vores beboere
støttes i at leve et selvstændigt og meningsfuldt hverdagsliv. Vores hus er præget af hjemlighed,
nærvær og et aktivt miljø – hvor beboere, pårørende og personale føler sig som en del af
fællesskabet.
Vores personalegruppe består af sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter, social- og
sundhedshjælpere samt elever. Vi arbejder tæt sammen i et tværfagligt miljø med fokus på trivsel,
tryghed og beboernes behov.
Dine opgaver og rolle
Som social- og sundhedshjælper i dagvagt får du en vigtig rolle i den daglige pleje og omsorg for
beboerne. Du får mulighed for at arbejde både selvstændigt og i tæt samarbejde med kolleger og
andre faggrupper – alt sammen med fokus på at levere pleje af høj kvalitet.
Vi forventer, at du:

er uddannet social- og sundhedshjælper●

kan arbejde både selvstændigt og tværfagligt●

har lyst til at tage del i udvikling og kvalitetssikring af plejen●

trives i en omskiftelig hverdag med mange samarbejdsrelationer●

er fleksibel, engageret og møder hverdagen med godt humør●

er vant til at bruge computer og behersker dansk i skrift og tale●

Vi tilbyder dig:

en fast stilling i dagvagt med 37 timer eller efter aftale●

engagerede og fagligt kompetente kolleger●

et stærkt tværfagligt samarbejde med fokus på faglig udvikling●

et godt arbejdsmiljø med sammenhold og gensidig respekt●

en arbejdsplads, hvor borgerforløb og livskvalitet er i centrum●

en alsidig og udviklende hverdag med stor grad af indflydelse●

Praktisk info

Løn og ansættelse: Efter gældende overenskomst●

Tiltrædelse: 1. august 2025 eller efter aftale●

Arbejdstid: 37 timer/uge eller efter aftale  ●

Ansøgningsfrist: 22. juni 2025●

Samtaler afholdes løbende●

Har du spørgsmål?
Kontakt plejecenterleder Mathilde Ravn Hougesen på telefon 40 42 99 30 eller via mail
mhou@99454545.dk.
Vi glæder os til at høre fra dig!

Brønderslev Kommunes medarbejdersyn bygger på følgende: 
Vi er "I samspil med borgerne”, hvilket vi støtter op gennem vores værdier: Fællesskabende,
Modig og Nysgerrig. 

●

I Brønderslev Kommune og på den enkelte arbejdsplads, er det både naturligt, legitimt og
velset, at medarbejdere viser interesse for og debatterer arbejdspladsens forhold gennem
dialog og samarbejde.

●

Vi arbejder ud fra en forventningsmodel, der beskriver forventninger til medarbejdere og
ledere i Brønderslev Kommune. 

●
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